Dimanche 6 avril 2025
Etang du Vignoble
Valenciennes
  C’est avec plaisir que nous vous invitons à notre 30ème édition des régates de Valenciennes
Courses sprint en ligne (4 couloirs) sur 500m et 1000m
Nouveauté : départs tenus pour toutes les courses (500m et 1000m)
Date limite de réception des engagements : le lundi 31 mars 2025 à 18h00
Engagements : via le site fédéral pour les clubs français.

Codification des courses :
Composition
Catégorie d’âges Embarcations
H : homme J12 :  J11 & J12 1X Skiff
F : femme J14 :  J12, J13 & J14 2X Double
M : Mixte (50/50) J16 :  J15 & J16 2- Deux sans barreur
MA: Masters A (vétérans)                4- Quatre sans barreur
S : Sénior ou J18 4X Quatre de couple
4X+ Quatre de couple barré
8X+ Huit de couple 8+ Huit de pointe
4YX+ : Yolette armée en couple
PROGRAMME PREVISIONNEL :
Sur demande préalable par mail et accord du responsable de l'organisation les J10 pourront être
intégrés aux départs des courses 22 et 23, hors classement et hors chronos.
Par mesure de sécurité ainsi que pour éviter les retards et tout stress inutile, Il est demandé aux
clubs participants de briefer préalablement leurs jeunes rameurs débutants sur la procédure de
départs tenus.
Le emplacements de stationnement des véhicules étant réduit sur la base nautique, merci de
privilégier le covoiturage et de ne pas stationner de manière anarchique.
1 09h30 SH2X 20 13h45 SM2X
2 09h40 SF2X 21 13h50 J12 H/F 4YX+
3 09h50 SH4X/4- 22 14h00 J12H1X
4 10h00 J12H2X 23 14h15 J12F1X
5 10h10 J12F2X
24 14h30 Para
6 10h30 J16F2- 25 14h40 J14 H/F 8X+
7 10h35 J16F4X 26 14h45 J14H2X
8 10h40 SF1X 27 15h00 J14F1X
9 10h50 SH2X 28 15h15 J14F4X+
10 10h55 SH2- 29 15h30 SH/SF 8+
11 11h15 SF4X 30 15h35 SF2X
12 11h30 J14H1X 31 15h40 J16H4X
13 11h40 J14F2X 32 15h45 J16H1X
14 11h45 J14H4X+ 33 16h00 J16F2X
15 11h55 MA H 1X 34 16h10 MAF1X
16 12h00 MA F 2X 35 16h15 MAH2X
17 12h05 J16H4+ 36 16h20 SH4X/4-
18 12h10 J16F1X 37 16h25 SH1X
19 12h15 J16H2X 38 16h30 J16H2-
500m → 1000m
500m → 1000m
SCHEMA DU SENS DE CIRCULATION – COURSES SUR 500m
SCHEMA DU SENS DE CIRCULATION – COURSES SUR 1000m
CLUB
CLUB